. ESTADO DO CEARA
,

PREFEITURA MUNICIPAL DE V ARZEA ALEGRE

LEI NQ. Q64/90 de 10 de agosto de l,990

,
Torna de utilidade publica a entidade que indl

' n ca e da outras providencias,

D PREFEITO MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, faço saber que a c;mara'

Municipal de v;rzea Alegra aprovou e au promulgo e sanciono a so

guinte Lei:

Art. lº) -
, .

Fica considerada'de utilidade publica,

MunicÍpio, a Sociedade Casá da Amizade
,

Rotarianas de Vatzea Alegre,

no ~mbito do

das Senhoras 1

Art. 29) - Esta Lei entrar~ em vigor na data de sua publicaç~o , - , . revogadas as disposiçoes em contrario.

Paço da Prefeitura Municipal de Virzea Alegre, em 10

de agosto de l.990.

Jollo Alvu d• Lima ~ -
Pr.!EFElTO MUNICIPAllo